
autor: Lucie Glogarová a Karin Slezáková

15. vydání - 20. týden 13. 1. - 17. 1. 2025

Informace pro naše čtenáře
Doufáme, že jste si užili volna a nabrali dost sil přes Vánoce a dostatečně si odpočinuli.
V uplynulém týdnu žáci v českém jazyce probrali podstatná jména, u kterých se věnovali rodům,
pádům a číslu (jednotné, množné). Zároveň byli tak šikovní, že otevřeli nové téma, kterým jsou vzory
u podstatných jmen rodu středního.

Důležité informacePlán učiva
český jazyk - vzory podstatných
jmen
matematika - sčítání a odčítání
trojciferných a čtyřciferných čísel
pod sebou, dělení se zbytkem,
násobení pod sebou
ČSV - přemyslovská knížata a
rytíři

pracovní sešit z českého jazyka
- str. 19, cv. 8, úkoly se
čtverečky jsou jako bonus
matematické minutovky - str.
27, cv. 54 a i b

v pondělí přinesou čtenářský deník ti, kteří
ho neodevzdali v pátek 10. 1. 2025
v ÚTERÝ jdeme na bruslení na Löwitův
mlýn (vezměte si s sebou lyžařské rukavice,
helmu, teplé pití, termo prádlo a nejlépe
oteplováky)
v úterý ve třídě proběhnou tripartitní
schůzky
ve STŘEDU jdeme na koncert Klavíry se
Smetanou, který se koná ve studiu Českého
rozhlasu (Vinohradská 12)
přineste si do šuplíku Vrťapku, můžeme s
ním kdykoliv v týdnu pracovat
noste prosím do třídy KRABICE různých
tvarů, budeme z nich vytvářet středověké
hrady

Domácí úkol do 17. 1. 2025

Poděkování
Moc děkujeme za spoustu krásných darů,
které jsme od vás dostali k Vánocům.
Velice nás potěšily a vytvořily úsměv na
tváři.
Lucka a Karin

Veliké díky patří dědečkovi od Gustíka,
který do třídního fondu přispěl darem v
hodnotě 20 000 Kč. Díky daru byly
dětem pořízeny dárky k Vánocům - mini
stolní kulečník a mini stolní hokej. Ještě
jednou, mockrát děkujeme.
Peníze smysluplně využijeme pro potřeby
naší třídy.


